НОВОЗЕМЕЛЬСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 декабря 2013 года	п. Белушья Губа	№180

О назначении дополнительных выборов депутата Совета депутатов
муниципального образования городской округ «Новая Земля»
четвертого созыва

Руководствуясь пунктом 9 статьи 71 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», учитывая, что представительный орган муниципального образования находится в неправомочном составе, а 15 декабря 2013 года депутат Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» Нефедов А.Н. досрочно прекратил полномочия депутата в связи со смертью, Новоземельская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» четвертого созыва на 16 февраля 2014 года с сокращением срока избирательных действий на одну четверть.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоземельские вести» в срок до 20 декабря 2013 года.
Председатель										      Н.И. Луханин

Секретарь 											      А.С. Ледовой